Челябинская область
Муниципальное  казенное учреждение

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 Златоустовского городского округа

456219 Челябинская область, город Златоуст, пр. им. Ю.А.Гагарина, 5 линия, д. 3 «в»
 Тел/факс: (3513)791505      Эл.адрес goruozlat@rambler.ru

ПРИКАЗ

От 15.10.2015г                                           № 471

О назначении специалистов для сопровождения
процедуры областной  контрольной работы по
физике в образовательных организациях
Златоустовского городского округа

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от
07.10.2015г. №01/2860 «Об организации и проведении областной контрольной работы по
физике в 10-х классах общеобразовательных организаций  Челябинской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторов проведения областной контрольной работы по физике в 10-х
классах общеобразовательных организаций  Златоустовского городского округа
(далее - областная контрольная работа по физике) в образовательных организациях
(приложение 1).

2. Назначить организаторов в аудиториях проведения областной контрольной работы по
физике в образовательных организациях  Златоустовского городского округа
(приложение 2).

3. Назначить  наблюдателей проведения областной контрольной работы по физике в
образовательных организациях  Златоустовского городского округа (приложение 3).

4. Руководителям общеобразовательных организаций: предоставить в Муниципальное
казенное учреждение  Управление образования  и молодежной политики
Златоустовского городского округа (далее - МКУ УОиМП ЗГО)
1) в срок до 16.10.2015 года акты готовности аудиторий к проведению областной

контрольной работы по физике;
2) в срок до 24.10.2015г. списки  участников областной контрольной работы по

физике по аудиториям (форма в приложении 4)

3) в срок до 27.10.2015г. копии документов, подтверждающих уважительную
причину отсутствия учащегося  на областной контрольной работе по физике в ОО
в день ее проведения.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  Муниципального  казенного учреждения
Управление образования  и молодежной политики
Златоустовского городского округа

О.А.Иванова

Ионова Наталья Васильевна
 (3513)-791510), goruozlat_ege@mail.ru
Отправить: в дело, в отдел исполнителя, в ОО, на сайт

Приложение 1
 к приказу МКУ Управление образования
и молодежной политики ЗГО
от  15.10.2015г.  №471

Список организаторов проведения областной контрольной работы по физике в 10-х
классах общеобразовательных организаций  Златоустовского городского округа

№
п/п

ОО ФИО

1. МАОУ СОШ №1 Винитцкая Наталья Яковлевна
2. МАОУ СОШ №2 Сушкова Ирина Александровна
3. МАОУ СОШ №3 Окладных Наталья Геннадьевна
4. МАОУ СОШ №4 Вавилова Наталья Гавриловна
5. МАОУ СОШ №8 Назарова Ирина Владимировна
6. МАОУ СОШ №9 Витязева Светлана Игоревна
7. МАОУ СОШ №10 Трапезникова Ольга Сергеевна
8. МБОУ СОШ №13 Кураксина Ирина Михайловна
9. МАОУ СОШ №15 Рогозникова Олеся Михайловна
10. МАОУ СОШ №18 Томасова Александра Валентиновна
11. МАОУ СОШ №21 Амышев Вадим Владимирович
12. МАОУ СОШ №25 Плечева Юлия Владимировна
13. МАОУ СОШ №34 Глазунова Наталья Викторовна
14. МАОУ СОШ №35 Маликова Галина Павловна
15. МАОУ СОШ №36 Гридина Елена Анатольевна
16. МАОУ СОШ №37 Бунькова Светлана Георгиевна
17. МАОУ СОШ №38 Лукиных Елена Александровна
18. МАОУ СОШ №45 Гончаров Юрий Александрович
19. МАОУ СОШ №90 Масленникова Наталья Николаевна

 Приложение 2
 к приказу МКУ Управление образования
и молодежной политики ЗГО
от  15.10.2015г.  №471

Список организаторов в аудиториях проведения областной контрольной работы по
физике в 10-х классах общеобразовательных организаций  Златоустовского городского

округа
№ п/п  ОО №

аудитории
ФИО

1.  МАОУ СОШ №1 305 Сац Елена Вячеславовна
2.  МАОУ СОШ №1 305 Зозуля Елена Петровна
3.  МАОУ СОШ №2 31 Ширяева Ольга Викторовна
4.  МАОУ СОШ №2 31 Гимадиева Любовь Анатольевна
5.  МАОУ СОШ №3 30 Говоркова Светлана Сергеевна
6.  МАОУ СОШ №3 30 Батракова Татьяна Васильевна
7.  МАОУ СОШ №4 8 Лобанова Татьяна Александровна
8.  МАОУ СОШ №4 8 Климова Светлана Вячеславовна
9.  МАОУ СОШ №4 14 Гусева Любовь Константиновна
10.  МАОУ СОШ №4 14 Белкина Наталья Викторовна
11.  МАОУ СОШ №8 8 Алашова Татьяна Владимировна
12.  МАОУ СОШ №8 8 Вовакина Вера Петровна
13.  МАОУ СОШ №8 10 Винар Ольга Владимировна
14.  МАОУ СОШ №8 10 Крапивин Борис Дмитриевич
15.  МАОУ СОШ №9 20 Валеева Светлана Александровна
16.  МАОУ СОШ №9 20 Шильцова Наталья Анатольевна
17.  МАОУ СОШ №10 31 Миронова Светлана Леонидовна
18.  МАОУ СОШ №10 31 Глушкова Юлия Юрьевна
19.  МБОУ СОШ №13 17 Черняева Людмила Федоровна
20.  МБОУ СОШ №13 17 Худякова Ирина Викторовна
21.  МАОУ СОШ №15 209 Балатанова Людмила Валерьевна
22.  МАОУ СОШ №15 209 Князева Ольга Васильевна
23.  МАОУ СОШ №15 208 Тимофеева Ирина Сергеевна
24.  МАОУ СОШ №15 208 Фирер Инна Иосифовна
25.  МАОУ СОШ №15 204 Лысуневская Наталья Владимировна
26.  МАОУ СОШ №15 204 Зотова Светлана Анисимовна
27.  МАОУ СОШ №18 20 Дремина Татьяна Владимировна
28.  МАОУ СОШ №18 20 Сафетдинова  Зинаида Михайловна
29.  МАОУ СОШ №21 408 Кудымова Любовь Павловна
30.  МАОУ СОШ №21 408 Полякова Алёна Владимировна
31.  МАОУ СОШ №25 35 Галимова Руфина Равильевна
32.  МАОУ СОШ №25 35 Новикова Елена Петровна
33.  МАОУ СОШ №34 311 Исламгулова Эльвира Римовна
34.  МАОУ СОШ №34 311 Руднева Оксана Владимировна
35.  МАОУ СОШ №34 312 Бородина Елена Александровна
36.  МАОУ СОШ №34 312 Бобышева Ольга Николаевна
37.  МАОУ СОШ №35 22 Шатрова Ольга Юрьевна

38.  МАОУ СОШ №35 22 Синяговская Ираида Константиновна
39.  МАОУ СОШ №36 202 Ценнер Юлия Владимировна
40.  МАОУ СОШ №36 202 Ушакова Римма Александровна
41.  МАОУ СОШ №37 410 Зайцева Лилия Борисовна
42.  МАОУ СОШ №37 410 Мережникова Мария Михайловна
43.  МАОУ СОШ №38 10 Ефремова Надежда Ильинична
44.  МАОУ СОШ №38 10 Глазкова Татьяна Борисовна
45.  МАОУ СОШ №45 6 Афиногенова Ирина Николаевна
46.  МАОУ СОШ №45 6 Захарова Ирина Михайловна
47.  МАОУ СОШ №90 22 Ермак Любовь Борисовна
48.  МАОУ СОШ №90 22  Дульцева Марина Викторовна
49.  МАОУ СОШ №90 48 Комиссарова Татьяна Владимировна
50.  МАОУ СОШ №90 48 Дворникова Наталья Геннадьевна

 Приложение 3
 к приказу МКУ Управление образования
и молодежной политики ЗГО
от  15.10.2015г.  №471

Список наблюдателей проведения областной контрольной работы по физике в 10-х
классах общеобразовательных организаций  Златоустовского городского округа
№ п/п  ОО №

аудитории
ФИО

1.  МАОУ СОШ №1 305 МуфазаловаМаузидя
2.  МАОУ СОШ №2 31 Малинина Евгения Борисовна
3.  МАОУ СОШ №3 30 Островская  Юлия Юрьевна
4.  МАОУ СОШ №4 8 Калинина Наталья Константиновна
5.  МАОУ СОШ №4 14 Фоменко Наталья Викторовна
6.  МАОУ СОШ №8 8 Черепанова Наталья Владимировна
7.  МАОУ СОШ №8 10 Трофимова Марина Михайловна
8.  МАОУ СОШ №9 20 Хандорина Оксана Семёновна
9.  МАОУ СОШ №10 31 Шадрина Татьяна Гейнриховна
10.  МБОУ СОШ №13 17 Можаева Марина Витальевна
11.  МАОУ СОШ №15 204 Крищук Любовь Николаевна
12.  МАОУ СОШ №15 208 Бельская Светлана Николаевна
13.  МАОУ СОШ №15 209 Гоммер Тамара Георгиевна
14.  МАОУ СОШ №18 20 Гилева Елена Юрьевна
15.  МАОУ СОШ №21 408 Махрова Наталья Викторовна
16.  МАОУ СОШ №25 35 Семочкина Ольга Владимировна
17.  МАОУ СОШ №34 311 Пьячева Ирина Сергеевна
18.  МАОУ СОШ №34 312 Латыпова Марина Владимировна
19.  МАОУ СОШ №35 22 Ермилина Вера Леонидовна
20.  МАОУ СОШ №36 202 Уткина Альфия Ахнафовна
21.  МАОУ СОШ №37 410 Уварова Елена Васильевна
22.  МАОУ СОШ №38 10 Кузнецова Наталья Анатольевна
23.  МАОУ СОШ №45 6 Пчелинцева Валентина Вениаминовна
24.  МАОУ СОШ №90 22 Рогозина Тамара Геннадьевна
25.  МАОУ СОШ №90 48 Шестакова Татьяна Павловна

 Приложение 4
 к приказу МКУ Управление образования и
молодежной политики ЗГО
от  15.10.2015г.  №471

 АТЕ:   Златоустовский городской округ  (049)
Список участников областной контрольной работы по физике в 10-х классах

МАОУ СОШ №_____
Код ОО 0490..
Аудитория №_______

№ п/п ФИО участника класс с указанием

литеры
№

варианта
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Организатор проведения  областной контрольной работы по физике в МАОУ СОШ №__

  /
(подпись) (ФИО)

Организаторы в аудитории:
  /

(подпись) (ФИО)

  /
(подпись) (ФИО)